
Krajský úřad Kraje Vysočina
odbor kontroly
Žižkova 57, 587 33 Jih|ava

Stejnopis č.: /

Č. j.: xu.ll 32617l2o1g Ko

Zpráva o vtýsledku přezkoumání hospodaření
obce VěŽnice

se síd|em VěŽnice 9, 5B2 52 VěŽnice u Háv|.Brodu, |Čo: 00268461
za rok 2O'18

Přezkoumání hospoda řeni za rok 2018 by|o zahájeno oís"mny' oznámením doručeným
Územnímu ce|ku dne 2. |istopadu 2018 pod|e $ 5 odst. .3 zákona Ó. 42012004 sb.,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných ce|ků a dobrovo|ných svazků obcí
(dá|e jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání by|o provedeno dne
20. listopadu 2018 jako dí|čí přezkoumání a dne 20. května 20,|9 jako konečné
přezkoumání na základě Žádosti obce v sou|adu s $ 4 zákona o přezkoumávání
hospodaření' Pos|edním kontro|ním úkonem ve smys|u $ 12 odst. .1 písm. g) zákona
c.25512012 sb.' o kontro|e by|o vrácení podk|adů vyŽádaných k přezkoumání dne
20. května 2019'

Místo provedení přezkoumání: obec VěŽnice
VěŽnice 9
5B252 VěŽnice u Hav|.Brodu

Přezkoumání vykonali:
- kontro|or pověřený řízením přezkoumání:
pověření čís|o 20185028260 2

- kontrolor:
pověření čís|o 201 8500381 3-12

- kontrolor:
pověření iís|o 201 8500381 3-1 1

- kontrolor:
pověření čís|o 201 8500381 3-1 3

- kontrolor:
pověření čís|o 20í 8500í 860

Bc. Lenka Suši|ová

MiIosIava Neubauerová

Ing. Ji ří Pejiha

Ing. Radka Pospícha|ová

|ng. Bc. Josef Šenk

David Drahoš - starosta
Bc' Kristýna Perničková - účetní

Podklady předIožil i:

Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v $ 2 odst: 1 a 2 zákona
o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření by|o provedeno výběrovým
způsobem s oh|edem na významnost jednotlivých skutečností pod|e předmětu a obsahu
přezkoumání. Při posuzování jednot|ivých právních úkonů se vychází ze znění právních
předpisů p|atných ke dni uskutečněnítohoto úkonu.

Zižkova 57. 587 33 Jih|ava. |Co: 708907491
ID datové schránky: ksab3eu, e-mai|: posta@kr-Vysocina.cz
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A .  VÝs l edek  p ř e zkoumání

Při přezkoumání hospodaření obce VěŽnice by|y zjištěny nás|edujícíchyby a nedostatky.

Předmět: Zákon č. 42012004 Sb. s 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním ce|kem

Právnípředpis: Zákonč. 563/1991 Sb., o Účetnictví, ve zněnípozdějších předpisů

$ 29 odst. 1 - Územní ce|ek inventarizací neověři|, zda skutečný stav odpovídá stavu
v Účetnictví.
Kontrolou sestavy rozpouštění dotací z majetkového modu|u by|o zjištěno, Že ce|kovy stav
účtu 403 v majetkovém nnodu|tt nesouh|así na stav účtu v Účetnictví. Dá|e neby|y do|oŽeny
výše opravných po|oŽek k účtům 31 1 a 315. Na Účtu 042 - nedokončený d|ouhodobý majetek
je zaúčtována faktura,ve výši 24 276,55 Kč jako doÚčtování cenového rozdí|u vztahujícímu
se k akci Vodojem DV zařazeném do majetku 1iŽ 30. 11. 2017, o uvedenou hodnotu mě|a být
zvýšena pořizovací cena uvedeného dlouhodobého majetku.

B .  P l nění  opa t ř ení  p ř i i a tÝch  k  náp ravě  chvb  a  nedos ta t ků

Při přezkoumání hospodař.ení územního celku za předchozí roky byly zjištěny
následující chyby a nedostatky:

obec vykazuje na rozvahovém účtu 079 - oprávky k ostatnímu d|ouhodobému nehmotnému
majetku ke dni 31.12.2017 zŮstatek ve výši ,127 799,- Kč. V majetkové evidenci je stav
oprávek vykázán ve výši 73 454,- Kc. Dá|e obec vykazuje na rozvahovém účtu 081 -
oprávky ke stavbám k 31. 12. 2017 zŮstatek ve výši 24 064 502,- Kč. V majetkové evidenci
je stav oprávek vykázán ve výši 24 067 41B'- Kč
naDraveno

Kontrolou před|oŽené sm|ouvy o bezúplatném převodu ze dne 19' 4' 2017 na převod
pozemků st. p. 60/1, st. p. 7012 a st' p' 83 bylo zjištěno, Že obec o pořízení těchto pozemků
chybně účtova|a. Pozemky byly oceněny částkou 35,- lm2, správně mě|o být účtováno
a zařazeno do evidence pozemků v cenách vedených Státním pozemkouým fondem'
napraveno

Při dí|ěím přezkoumání za rok 2018 byly zjištěny následující chyby a nedostatky:

Při kontro|e sm|uv o poskytnutí dotace by|o zjištěno, Že ani jedna sm|ouva o poskytnutí
finanční dotace na částku vyšší jak 50 000'- Kč není zveřejněna na úřední desce
v zákonnérn termínu 30 dnů od uzavření sm|ouvy.
nenapraveno

obec VěŽnice uzavřela kupní smlouvu na nákup pozemků p. c' 17116 a 1287 dne
,|6. 3. 2018' Právní Účinky této sm|ouvy jsou ke dni 22' 3.2018. Do dne konání dí|čího
přezkumu hospodaření neby|ytyto pozemky zaúčtovány na účet 031 Pozemky. Zároveň při
kontro|e neby|o do|oŽeno schvá|ení koupě pozemků zastupite|stvem obce, z č,ehoŽ mŮŽe
p|ynout neplatnost úkonu.
napraveno

Při kontro|e smluv o'dí|o bylolzj ištěno, Že Sm|ouva o dí|o ze dne 27' 4' 2018 na real izaci
akce: ..Zasíťování pozemků VěŽnice' k.ú. Horní VěŽnice., na částku 2 295 137,90 Kč bez
DPH by|a na profi lu zadavate|ezveřejněna 30.5.2018, čímŽ neby|a dodržena zákonná |hůta
15cti dnů. Dodatek č. 1 k této sm|ouvě ze dne 27.6' 2018 neby| zveřejněn na profi|u
zadavateIe vůbec.
nenapraveno



C.  Závě r

!. Při přezkoumání hospodaření obce Věžnice zarok2018

by l y  z j iš t ěny  chyby  a  nedos ta t ky
uvedené v ustanovenís 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření. a to

Nedostatky spočívající ve vzniku přestupku podle zákona upravujícího rozpočtová
pravidla územních rozpoětů

. Poskytovatel nezveřejnil veřejnoprávní smlouvu o poskýnutí dotace nebo návratné
finanční výpomoci a jejÍ dodatky na své úřednÍdesce zpŮsobem umoŽňujícÍm dálkový
přÍstup v souladu se zákonem. 

. ' .
Nedostatek, spočívající v neprůkaznosti vedení účetnictví

- Územní celek inventaizací neověřil, zda skutečný stav odpovídá stavu v účetnicfuí'
(neprťlkazné)

Nedostatek, spočívající v porušení povinností územního ce,lru jtanovených zv!áštními
právními předpisy ': i

- Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu' uzavřenou na veřejnou zakázku
včetně všech jejích změn a dodatkŮ v souladu se zákonem. (porušenÍ povinnosti)

I|. Rizika, která tze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření za rok 20,18 neby|a zjiŠtěna rizika vyp|ývající z chyb
uvedených v části C. |. této zprávy, která by moh|a mít negativní dopad na hospodaření
územního ce|ku v budoucnosti.

|!l. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

Komentář:

Stav d|ouhodobých závazkŮ obce by| ke dni 31 . 12' 2018 vykázán ve výši 10 880 421 Kč,.

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele

Podí| poh|edávek na rozpočtu 3,33 %

Podi| závazků na rozpočtu 46,43 0/o

Podílzastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 %

Podí| cizích zdrojů k ce|kovým aktivům 12,71 0/o

Ukazate| dluhové s|uŽby 11,71 Vo

Podí| provozního salda k běŽným příjmům 24,54 0/o

Ukazatel likvidity 0,50

t-



Fiskální pravidlo (podí| d|uhu k průměru příjmŮ za pos|ední4 roky) 114,23 0/o

Dluh překročil 60 % průměru příjmů za pos|ední4 rozpočtové roky pod|e práVního předpisu
upravujícího rozpočtovou odpovědnost' Při ověření bylo zjištěno, Že poměr d|uhu k průměru
příjmů za poslední 4 rozpočtové roky činí 1,|4,23 % a hranice 60 % by|a překročena o částku

3J3.i",'']a..x'll?uli"i 5 oÁ zrozdí|u mezi výší dluhu a 60 % průměru příjmů za pos|ední
4 rozpočtové roky činí 258 269,08 Kč, obec je povinna V roce 2019 o tuto částku sníŽit svůj
d luh.

; t ' : .  '  .  , '

!V. ostatníupozornění a sdělení: . i .

. obec splácÍ úvěry poskýnuté na financování pořízení pemavltostí a.,na ZasjÍgván.í
'parcel v celkové:výŠi 10 88o 421 Kč. z tohoto důvodu,o,Qei.vykazuje uysoký podíl
závazků na'rozpoctu obce (46,43 7,) a nÍzkoiu tikviditu ve výši 0,5i0 žpůsobenou
neuhrazenými fakturami ke dni 31' 12' 2018 ve vý$i 1 358 8,29,11 Kě'..i'. .:' ] .

VěŽnice 20' května 2019

Za Kra1ský Úřad Kraje Vysočina

Bc. Lenka Suši|ová

KRAJSKÝ ÚŘno
KRAJE VYsoČ|NA

Odbor kontro lv
Z ižkova 57,  s87 :3 j ih lava

ú,db,
kontro|or pověřený řízením přezkoumání podpis kontro|ora pověřeného řízením přezkoumání

lnq. Bc. Josef Senk

Mi|os|ava Neubauerová ,.,fu /->
kontrolor podpis koptrolorq

Poučení

Územní ce|ek má na zák|adě $ 7 písm' c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písémné stanovisko k návrhu zprávy
o výsledku přezkor-rmání hospodaření a poŽadovat jeho při|oŽení ke zprávě o výsledku
přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů ode dne předání návrhu teto zprávy'

Územní samosprávný ce|ek je pod|e $ 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání
hospodaření povinen přís|ušnému přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadú Kraje
Vysočina, odboru kontro|y, nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spo|u
se závěrečným účtem v orgánech Územního ce|ku podat písemnou informaci o přijetí
opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě.

4



Územní samosprávný celek je dá|e povinen uvést v informaci lhůtu, ve které podá písemnou
zprávu o p|nění přijatých opatření a v této |hůtě ji krajskému úřadu zaslat
d|e $ 13 odst. 2zákona o přezkoumáváníhospodaření.

Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výs|edku
přezkoumání hospodaření nebo za nesp|nění výše uvedených povinností se územnímu
samosprávnému ce|ku uloŽí d|e ustanovení s 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona
o přezkoumávání hospodaření pokuta za přestupek až do výše 50 000 Kč v kaŽdém
jednot|ivém případě.

Tato zpráva o výs|edku přezkoumání hospodařeníje současně návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, přičemŽ konečným zněním se stává okamŽikem marného
up|ynutí |hůty stanovené v $ 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,
k podání písemného stanoviska ' kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo
okamŽikem vzdání se práva podat písemné stanovisko.Úzernního ce|ku.

Tato zpráva o výs|edku přezkoumání hospodaření obsahuje výs|edky dí|ěího přezkoumání
a pří|ohu Písemnosti vyuŽité pří přezkoumání obsahujici 4 strany.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření by|a v sou|adu s ustanovením $ 11 zákona
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk včetně pří|ohy převza| starosta
obce VěŽnice s tím, Že se vzdává práva podat písemné stanovisko územního celku d|e $ 7
písm. c) zákona o přezkoumáváníhospodařenídne 20' května 2019'

David Drahoš

i . i l  i .  '1 . '  vÉ,ŽNICE
iX,' 52 VěŽnice9
;Í. .{\  002 68 46l

| ,ri" i1200268461

Rozdělovník:

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal

1 1x obec VěŽnice David Drahoš

2 1x Krajský úřad Kraje Vysočina odbor kontroly
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PRILOHA

Písemnos t i  v vuž l té  p ř i  p ř e zkoumání

Při dílěím přezkoumání hospodařeníobce Věžnice byly využity nás|edující písemnosti:

Návrh rozpočtu - na rok 2018 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce
od  22 .  1  ' 1 .  do  14 .  12 .2017
Schvá|ený rozpočet - na rok 2018 schvá|en zastupite|stvem obce dne,|4. 12.2017,
zveřejněn od 14' 12. 2017 na internetových stránkách včetně oznámení na úřední desce
obce, kde je zveřejněn a kde je rnoŽno nahiédnout do |istinné podoby
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - pro příspěvkovou organizaci
,,Zák|adni škoia a Mateřská ško|a VěŽnice.. sdě|eno dopisem ze dne 15. 12.2017
Rozpočtová opatření - schvá|ena zastupite|stvem obce:
- č. 1 dne 17.4.2a18, zveřejněno od 2' 5.2018 na internetových stránkách
. č.2 dne 1B.6" 2018, zveře.jněno od 19" 6.201B na internetových stránkách
na úřední desce obce zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je moŽno nah|édnout
do listinné podoby - zveřejněna dosud
Závěrečný účet - návrh za rok 2017 včetně zprávy o výs|edku přezkoumání hospodaření
zveřejněn na Úřední desce a internetových stránkách obce od 22.5. do 18. 6. 2018,
schvá|en zastupitelstvem obce dne 18.6.2018 s výrokem - s výhradou. Schválený
závěrečný Účet zveřejněn od 30. 6. 2018 na internetových stránkách včetně oznámení
na úřední desce obce, kde je zveřejněn a kde je moŽno nah|édnout do listinné podoby
Yýkaz pro hodnoceníp|něnírozpočtu - sestaven a před|oŽen ke dni 30.9.2018
Yýkaz zisku a ztráty. sestaven a před|oŽen ke dni 30. 9. 2018
Rozvaha - sestavena a před|oŽena ke dni 30. 9. 2018
Pří|oha rozvahy - sestavena a před|oŽena ke dni 30. 9. 201B
Kniha doš|ých faktur- před|oŽena ke dni30. 9.2018 (faktura Ó. 1 aŽ 153)
Kniha odes|aných faktur - před|oŽena ke dni 30. 9' 20,1B (faktura č. 1 aŽ 100)
Faktury:
- faktura č. 620180036 vystavená dne 25. 6' 2018 na částku
včetně DPH. Úhrada dne 28' 6' 2018
- faktura Ó. 620180002 vystavená dne 31. 1. 2018 na částku 208 576'--
Úh rada  dne  15 .3 .  a  16 .3 .201B
- faktura c. 620180028 vystavená dne 5. 6' 2018 na částku B45 227,--

482 916,-. Kč

Kč včetně DPH,

Kc včetně DPH,
Úhrada dne 28.  6 '  201B
Bankovní výpisy - před|oŽeny ze dne 30. 9. 2o18 k běŽným Účtům (ČNB, ČS, a.s. a Poštovní
spořitelna) a k úvěrovým účtům (CS' a.s.)
Účetni doklady - za měsíc září 2018 (Poštovní spořite|na a ČS' a.s. - účetní dok|ady
k bankovnímu výpisu č' 9)
Pok|adní kniha - před|oŽena ke dni 30. 9' 201B
Pok|adní dok|ady - za měsíc září 2018 h|avní činnost (příjmový pok|adní dok|ad č. 18HP0173
aŽ 18HP0183, výdajový pok|adnídok|ad č. 18HV0103 aŽ 18HV0121) a hospodářská činnost
(příjmouý pok|adní dok|ad č. 1BEP0129 aŽ 1BEPO158' výdajový pok|adní dok|ad
č' 18EV003B aŽ 1BEV0045)
Evidence pop|atků - před|oŽena ke dni 30. 9. 2o,18 (odpad, psi)
Evidence majetku - předloŽeny přírůstky a úbytky majetku ke dni 30. 9. 2018
Mzdová agenda - rekapitu|ace mezd za měsíc záři 2018
odměňování č|enů zastupitelstva - p|atné pro rok 2018
Yýkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací - sestaven a předloŽen
ke dni 31' 12' 2017 včetně schvá|ení hospodářského výs|edku za rok 2017 zastupite|stvem
obce  dne  18 .6 .2018
Rozvaha zřízených příspěvkových organizací- sestavena a před|oŽena ke dni 31 . 12.2017



Sm|ouvy o dí|o:
- Sm|ouva o dí|o ze dne 27' 4' 2018 na realizaci akce: ,,Zasíťování pozemků VěŽnice,
k.ú.Horní VěŽnice.. na částku 2 295'137,90 Kc bez DPH, schvá|ena zastupite|stvem obce
dne 17' 4.2018' sm|ouva zveřejněna na profi|u zadavate|e dne 30.5.20,1B
- Sm|ouva o dí|o ze dne 15. 1.2018 na rea|izaci akce: ,,Stavební úpravy zemědě|ského
objektu ve VěŽnici., na částku 3 985 670'-- Kě bez DPH, schválena zastupite|stvem obce
dne 3. 1. 2018, sm|ouva zveřejněna na profilu zadavate|e dne 15. 1. 2018
Sm|ouvy o převodu majetku:
-Kupnísm|ouva(obeckupu je )  napozemekp .č.  17314zedne14 'B .201Bsp rávními  účinky
vk|adu ke dni 20' 8' 2018 (nákup schvá|en v zastupite|stvu obce dne 30. 7.2017)
-  Kupnísm|ouva (obec kupuje)  na pozemek p.č'  17114ze dne 16.3.2018 s právními účinky
vk|adu ke dni 23' 3' 2018 (nákup schvá|en v zastupite|stvu obce dne 6' 2.2017)
- Kupnísm|ouva (obec kupuje) na pozemky p'č. ,17116 a 1287 ze dne 16. 3.2018 s právními
úi inky vk|adu ke dni  22.3.2018
- Kupní sm|ouva (obec prodává) na pozemky ze dne.2.3.2018 s.právními účinky vk|adu
ke dni 6. 6' 2018 (záměr prodeje zveřejněn od 9' 2. do 26. 2. 2018 a schvá|en
v zastupitelstvu obce dne 26. 2.2018) \
Darovací sm|ouvy:
- ze dne 17' 7.2018 na při jetí f inančního daru ve výši 9 730,-- Kč, částka při jata
dne  30 .7 .2018
- ze dne 16' 7.2018 na při jetí f inančního daru ve.výši 30 000,-- Kc, částka při jata
dne  26 .7 .2018
- ze dne 14. 5. 2018 na poskytnutí finančního daru ve výši 20 000,-- Kč, částka uhrazena
dne '15.  5.  20 '18
Sm|ouvy o přijetí Úvěru:
- Sm|ouva o Úvěru č. 0317981409 s Českou spořite|nou ze dne 26.6.2018 na částku
B 200 000'-- Kč na financování projektu, sm|ouva schvá|ena zastupite|stvem obce
dne  18 .6 .2018
- Dodatek č. 1 ke sm|ouvě o úvěru č' 0438,103469 ze dne 26.6. 2018. schvá|en
zastupitelstvem obce dne '14. 12.2017
Smlouvy o věcných břemenech:
- Sm|ouva o zř izení věcného břemene č. |v-12-2016696^/B/02 ze dne 27.9.2018
s právními účinky vk|adu ke dni 10. 10' 2018, schvá|ena zastupite|stvem obce
dne 25.  9.  2018
- Sm|ouva o zřízení věcného břemene c' |v-12-2014862NBl01 ze dne 3.5.2018 s právními
účinky vk|adu ke dni 7. 5, 2018, schválena zastupite|stvem obce dne '17. 4. 2018
Sm|ouvy a da|Ší materiá|y k poskytnutým úče|ovým dotacím:
- Smlouva o poskytnutí f inanční dotace ze dne 23.4' 2018 ve výši 60 000'-- Kč na opravu
střechy u věŽe kap|e ve VěŽnici '  dotace schvá|ena zastupite|stvem obce dne 17.4.2018
(Žádost o dotaci ze dne 28.2.2018)
- Sm|ouva o poskytnutífinanční dotace ze dne 23.4.2018 ve výši 80 000,-- Kč na podporu
fotba|u ve VěŽnici, dotace schvá|ena zastupitelstvem obce dne 17. 4' 2018 (Žádost o dotaci
ze dne 28.2.2018)
- Smlouva o poskýnutífinančnídotace ze dne 23.4.2018 ve výši 13 000,-- Kč na sportovní
program, dotace schvá|ena zastupite|stvem obce dne 17' 4, 2018 (Žádost o dotaci
ze dne 13.  3.  2018)
Dohody o provedení práce:
- ze dne 1. 1' 2018 na výkon funkce správce čistírny odpadních vod
- ze dne 1. 3' 201B na adventní vánoční tvoření
- ze dne 18. 6. 201B na ÚdrŽbu ze|eně
|nformace o při jatých opatřeních - ze dne 20.6.2018 doručena na Krajský úřad Kraje
Vysočina dne 20. 6' 201B
Zápisy z jednáni zastupite|stva včetně usnesení - před|oŽeny ze dne 14. 12.2017,
ze dne 3.  1. ,  25.  1. ,  26.  2. ,  17.  4. ,  18.  6. ,  30.  7.  a 25.  9.  2018
Účetní závěrka obce za rok2017 schvá|ena zastupite|stvem obce dne 1B. 6. 2018



Účetní závěrka příspěvkové organizace ,,Zák|adní ško|a a Mateřská ško|a VěŽnice.. za rok
2017 schválena zastupitelstvem obce dne 18. 6. 2018

Při konečném přezkoumání hospodaření by|y využity následující písemnosti:

Rozpočtová opatření - schvá|ena zastupite|stvem obce:
č. 4 dne 13. 11 .2018, zveřejněno od 26. 11.2018 na internetových stránkách
č. 5 dne 17. 12' 2018, zveřqněno od 18' 12' 2018 na internetových stránkách
na úřední desce obce zveřejněno oznámení' kde jsou zveřejněna a kde je moŽno nah|édnout
do listinné podoby - zveřejněna dosud
Yýkaz pro hodnocení p|nění rozpočtti - sestaven a před|oŽen ke dni 31.12.2018,
Výkazzisku a ztráty - sestaven a předloŽen ke dni 31. 12. 2018
Rozvaha - sestavena a před|oŽena ke dni 31.12.2018
Pří|oha rozvahy - sestavena a před|oŽena ke dni 31. 12. 2018
Kniha doŠlých faktur - před|oŽena ke dni 31. 12. 2018 (fa, č. 1 - 220 za h|avní činnost
a č. ,1 - 137 za hospodářskou činnost)
Kniha odes|aných faktur - před|oŽena ke dni 31. 12. 2018 (fa. č. 1 - 28 za h|avní činnost)
Faktura č. 1BFV203 vystavena dne í9. 10.20'tr8, dodavate| LE CLAVERA, s.r.o: ve výŠi
55 9o2 Kč včetně DPH, uhrazena dne 31' 1o. 20,1B výpis z Čs.č. t0
Faktura č, 620180082 vystavena dne 4. 10. 2018, dodavatel REKOSTAV.s.r.o. ve Ýýši
259 982 Kč, uhrazena dne 19. 10. 2018 částka 159 9B2 Kč a dne 22. 10.2018 částka
100 000 KÓ výpis z CS č. 10
Faktura č. 1817020 vystavena dne 19. 5. 2018, dodavate| |ng. Pave| He|an
23 ooo Kč, uhrazena dne 13. 6. 2o18 výpis z Čs e. o
Bankovní výpisy - před|oŽeny ze dne 31. 12.2018 k běŽným účtům (ČNB,
a Poštovníspořite|na) a k Úvěrovým účtům (ČS, a.s.)
Učetní doklady - za měsíc |istopad rok 2018 (dok|ady k bankovnímu výpisu
spořite|ny č' 201Bl40z období28. - 30. 11' 2018 hospodářská činnost)
za měsíc prosinec rok2O1B (dok|ady k bankovnímu výpisu Čs e. tz za htavníčinnost)
Pok|adní kniha - před|oŽena ke dni 31. 12. 2018
Pok|adní dok|ady - za měsíc prosinec rok 2018 (příjmové pok|adní dok|ady ě' 18HP0201
aŽ221,  výdajové pok|adnídok|ady č.18HV0162 aŽ209 za h|avníčinnost)
za měsíc prosinec rok 2018 (příjmové pok|adní dok|ady č. 18EP0214 až 245, výdajové
pok|adní dok|ady č. 18EV0056 aŽ 59 za hospodářskou činnost)
Evidence pop|atků - ke dni 31.12.20,1B evidence pop|atků za psy a TKo
Evidence majetku - před|oŽeny přírůstky a úbýky majetku ke dni 31. 12' 2018
|nventurní soupisy majetku a závazkú - P|án inventur pro rok 2018 ze dne 28. 11' 2018.
Prezenční |ist ina Účastníků ško|ení k zajištění inventarizace ze dne 28' 11. 2018.
|nventarizační zpráva ze dne 22. 1. 2019. lnventurní soupisy sestaveny ke dni 31. 12. 2018
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc prosinec 20'1B
odměňování č|enů zastupite|stva - platné od 5. 1 1. 2018
Smlouvy o dí|o - Sm|ouva o dí|o s Phdr. Janou Staňkovou n9 Vypracování Žádosti
o poskytnutí podpory v rámci Yýzvy č,' 212018 Národního programu Zivotní prostředíze dne
18, 12.2018 ve výši 30 000 Kč včetně DPH. Schváleno zastupite|stvem dne 7. 12. 2018
Sm|ouva o dí|o s REKoSTAV s.r.o. na Chodník podé| budovy v obci VěŽnice ze dne
21'11.2011vevýši  211 689 KčbezDPH.Schvá|enozastupi te|stvemdne13.  11.2018.
Darovací smlouvy - Darovací sm|ouva od SdruŽení místních samospráv České repub|iky pro
obec ve výŠi 100 o0o Kč ze dne 17' 1o.2O1B uhrazeno převodem na úcet ČS 23' 10.2o1B.
Sm|ouvy a da|ší materiály k přijatým Úče|ovým dotacím - Sm|ouva o poskytnutí dotace
č. z202340.0409 ze dne 21. 9. 2018 na rea|izaci akce oprava h|avnítrasy vodovodního řádu
v do|ní části obce VěŽnice (Žádost o poskytnutí dotace ze dne 20. 6. 2018 a Závěrečná
zpráva a vyÚčtování poskytnuté dotace ze dne 3' 1' 201B)
Sm|ouva o poskytnutí dotace |D FV02438.0012 ze dne 29. 6. 2018 na rea|izaci akce
Programování internetové prezentace obce VěŽnice (Žádost o poskýnutí dotace ze dne
27 . 3. 2018 a Závěrečná zpráva a vyÚctování poskytnuté dotace ze dne 7 ' 12. 2018)

ve výši

Čs, a.s.

Poštovní

b-



Smlouvy a další materiály k poskýnutým úěelovtým dotacím - Sm|ouva o poskytnutífinanění
dotace pro Římskokatolickou farnost - děkanství Po|ná ze dne 23.4.2018 ve výši 10 ooo Kč
na zajištění a pokrytí výdajů s pojených s činností spolku. (Žádost o dotaci ze dne
28.2.2018)
Zápisy ziednáni zastupitelsfua - předloŽeny ze dne 5. ,|1., 13. 11. a 17. 12.2018
Zápis kontrolního výboru ze dne 6' 12.2018 (kontrola plnění usnesení za období leden aŽ
listopad)


